
UCHWAŁA NR BRM.0007.70.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie darowizny 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny z zasobu Gminy Olecko na mienie Skarbu 
Państwa na rzecz Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Olsztynie niezabudowanych nieruchomości oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków nr geod.  466/5, 467/4, 467/5, 467/6, 467/7 i 909/2 o  łącznej powierzchni 3,5397 ha, obręb Lesk, dla 
których Sąd Rejonowy w Olecku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW OL1C/00001432/5. 

2. Darowizny nieruchomości dokonuje się z przeznaczeniem na realizację celu publicznego w rozumieniu 
art. 6 pkt 7 ustawy o gospodarce nieruchomościami, tj. stworzenie kompleksu wojskowego jednorodnego pod względem 
powierzchniowym na cel publiczny związany z obronnością i bezpieczeństwem państwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 22B8A689-FE76-4211-8ADB-519752FB2330. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.70.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-08-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




